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INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK Ravne na Koroskem
SPORT CLUB FOR THE DISABLED SAMORASTNIK Ravne na Koroskem

VELESLALOM, POSEKA - RAVNE NA KOROSKEM, 12.2.2022

Polona KOPINA AURIS - MEDOBCINSKO DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH ZA GORENJSKO - KRAN) G
Kaja DEBEVEC DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH PODRAVJA MARIBOR G

=

Simona PIVAR SONCEK - ZVEZA DRUSTEV ZA CEREBRALNO PARALIZO SLOVENIJE LW9-1 0,8646
Bogomira JAKIN DRUSTVO PARALITIKOV SLOVENIJE Lw1 0,8387

Zdenka REDNAK MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA NAC 1
Ivana VINSEK DRUSTVO INVALIDOV DRAVOGRAD NAC 1
Stanislava BRINAR INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM NAC 1
Ljudmila VRS DRUSTVO INVALIDOV LJUBLIANA VIC- RUDNIK NAC 1
Irena Elizabeta  KLOSTERNIK MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA NAC 1

Anita GOLTNIK URNAUT  INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM NAC 1
Tanja HOTKO DRUSTVO INVALIDOV TRZIC NAC 1
Alenka IRSIC INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM NAC 1

Nina NESTOROVIC SONCEK - ZVEZA DRUSTEV ZA CEREBRALNO PARALIZO SLOVENIJE NAC 1

1.VOZNJA

00:46,69
00:48,44

01:06,96
01:18,36

00:59,05
00:55,85
00:52,64
00:55,38

00:52,77

00:52,97

02:07,24

2.VOZNJA  SKUPNI CAS

00:49,67
01:00,41

DNF
01:15,85

00:58,95

00:51,61
00:55,69

00:51,08

00:51,20

01:28,46

01:36,36
01:48,85

#VREDN!
02:34,21

00:00,00
01:58,00
00:55,85
01:44,25
01:51,07

01:43,85
00:00,00
01:44,17

03:35,70

KONCNI CAS

DNF

DNS

DNF

DNS

DNF

01:36,36
01:48,85

02:09,34

01:58,00

01:44,25
01:51,07

01:43,85

01:44,17
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Franci
Martin
Zdravko
Bojan
Stanko

Jaka
Andrej
Robert

Vladimir
Jordan
Janez
Branko
Danilo

Joze
Edvard
Branko
lvan
Janez
Adolf
lvan
Alojz
Mirko
Frandisek
Janko
Andrej

SUSTERSIC
VRSNIK
RAMSAK
CMOK
MELINC

DEBEVEC
VIVOD
DEBEVEC

HOMAN
JAKIN
ZELNIK
ACKO
HAFNER

REDNAK
FORTIN
VIDRIH
PREMUZIC
KOMAR
PETRIC
KLOSTERNIK
OSOINIK
KAMENIK
POGAC
TOREJ
STIH

AURIS - MEDOBCINSKO DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH ZA GORENJSKO - KRANJ

MEDOBCINSKO DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH VELENJE
MEDOBCINSKO DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH VELENJE

AURIS - MEDOBCINSKO DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH ZA GORENJSKO - KRANJ

DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH SEVERNE PRIMORSKE

DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH PODRAVJA MARIBOR
DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH PODRAVJA MARIBOR
DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH PODRAVJA MARIBOR

INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM
DRUSTVO PARALITIKOV SLOVENIJE

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV KRANJ

DRUSTVO INVALIDOV SLOVENSKA BISTRICA

DRUSTVO INVALIDOV TRZIC

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM
DRUSTVO INVALIDOV DRAVOGRAD

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM
INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM
MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM
DRUSTVO INVALIDOV SLOVENSKA BISTRICA

DRUSTVO INVALIDOV MUTA

INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM
INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM

OO0

Lw4a

Lw2

LW6/8-2
Lw6/8-2
LW6/8-2

NAC
NAC
NAC
NAC
NAC
NAC
NAC
NAC
NAC
NAC
NAC
NAC

PR R R R

0,9718
0,8788

PR R R R R R R R R R R

1.VOZNJA

00:42,14
00:42,32
00:47,01
00:42,68
00:45,34

00:46,34
00:47,09
00:40,55

00:52,17
00:58,22
00:42,17
00:42,69

00:44,52
00:55,07
00:51,56
01:02,95

00:55,20
00:40,93
00:38,66
00:51,28
00:43,93

2.VOZNJA  SKUPNI CAS

00:43,53
01:09,92
00:48,00
00:42,89
00:45,26

00:49,15
00:49,63
00:39,53

00:53,54
00:59,43
00:42,89
00:42,85

00:47,17
00:57,86
00:49,50
01:02,86

00:57,87
00:40,16
00:39,32
00:51,20
00:44,31

01:25,67
01:52,24
01:35,01
01:25,57
01:30,60

01:35,49
01:36,72
01:20,08

01:45,71
01:57,65
01:25,06
01:25,54

00:00,00
01:31,69
01:52,93
01:41,06
02:05,81
00:00,00
00:00,00
01:53,07
01:21,09
01:17,98
01:42,48
01:28,24

KONCNI CAS

DNS

DNS
DNS

01:25,67
01:52,24
01:35,01
01:25,57
01:30,60

01:35,49
01:36,72
01:20,08

01:42,73
01:43,39
01:25,06
01:25,54

01:31,69
01:52,93
01:41,06
02:05,81

01:53,07
01:21,09
01:17,98
01:42,48
01:28,24
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Janez
Darko
Franjo
Bogdan
Matjaz
Tomai
Viktor
Bojan
Joze
Tomai

Fredi

Vilijem

TRATNIK
POSTRPINJEK
RAMSAK
NADIZAR
IRSIC
GREGORC
HRIBAR
POTOCNIK
LAZNIK
GATEJ

RODALIEVIC
RUP

DRUSTVO INVALIDOV MUTA

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
DRUSTVO INVALIDOV ZAGORJE

MEDOBCINSKO DRUSTVO DELOVNIH INVALIDOV RADOVLIICA

INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM
DRUSTVO INVALIDOV LJUBLJANA VIC- RUDNIK

MEDOBCINSKO DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH VELENJE

INVALIDSKO SPORTNO DRUSTVO SAMORASTNIK RAVNE NA KOROSKEM
DRUSTVO INVALIDOV DRAVOGRAD

MEDOBCINSKO DRUSTVO DELOVNIH INVALIDOV RADOVLIICA

DRUSTVO INVALIDOV ZAGORIE
DRUSTVO INVALIDOV SLOVENSKA BISTRICA

L e = T S S =

1.VOZNJA

00:43,92
00:39,60
00:50,76
00:48,04
00:51,35
00:55,50
00:58,52
00:37,32
00:42,28
00:42,77

00:43,04

2.VOZNJA SKUPNI CAS

00:43,72
00:38,56
00:50,56
00:53,27
00:52,42
00:55,31
01:02,79
00:37,00
00:43,18
00:43,59

00:41,19

01:27,64
01:18,16
01:41,32
01:41,31
01:43,77
01:50,81
02:01,31
01:14,32
01:25,46
01:26,36

00:00,00
01:24,23

KONCNI CAS

DNS

01:27,64
01:18,16
01:41,32
01:41,31
01:43,77
01:50,81
02:01,31
01:14,32
01:25,46
01:26,36

01:24,23



